
UCHWAŁA NR XLVIII/395/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm. oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z poźn. zm.) w związku z §17 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krynicy Morskiej stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/258/17 Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krynicy Morskiej zmienionego uchwałą Nr XXXVIII/362/18 Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynicy Morskiej, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVII/258/17 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej zmienionego uchwałą Nr XXXVIII/362/18 Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: ,,§3. Podstawę prawną funkcjonowania Ośrodka stanowią: 

1) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 

2) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

3) ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), 

4) ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), 

5) ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 z późn. zm.), 

6) ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), 

7) ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447), 

8) ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249), 

9) ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 615), 

10) ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 877 z późn. zm.), 

11) ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.), 

12) ustawa z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1297), 

13) ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744), 

14) ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407 z późn. zm.), 

15) ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem" (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1329), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E8F0D-8039-4E0F-90C9-5591B806A19B. Podpisany Strona 1



16) ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.), 

17) ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. 
zm.), 

18) uchwała nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007), 

19) ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 479), 

20) ustawa z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (t.j. Dz. U. z z 2022 r. 
poz. 1009), 

21) ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176 z późn. 
zm.). 

22) ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.), 

23) ustawa z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1858 z późn. zm.), 

24) ustawa z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.), 

25) ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. 
zm.), 

26) ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021), 

27) ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.), 

28) inne ustawy nakładające na Ośrodek Pomocy Społecznej wykonywanie zadań i przepisy wykonawcze 
do tych ustaw, 

29) postanowienia niniejszego statutu.” 

2. w §7 po punkcie 4a dodaje się punkt 4b-4d w następującym brzmieniu: ,,4b) prowadzenie 
postępowań w sprawach ustalenia prawa do dodatku osłonowego, w tym wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, zaświadczeń, przesyłanie informacji o przyznaniu dodatku osłonowego oraz jego wypłata 
i przekazywania informacji,",  ,,4c) prowadzenie postępowań w sprawach, o których mowa 
w art. 411 ust. 10g ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w tym wydawanie w tych 
sprawach zaświadczeń,”, ,,4d) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach dodatków  mieszkaniowych i dodatków energetycznych,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E8F0D-8039-4E0F-90C9-5591B806A19B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.) 
obowiązującej od 4 stycznia 2022 r. wprowadzono dodatek osłonowy. Stosownie do art. 2 ust. 1 ustawy 
dodatek osłonowy przysługuje: 

1) osobie w gospodarstwie domowym jednoosobowym, w którym wysokość przeciętnego miesięcznego 
dochodu w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
nie przekracza kwoty 2100 zł, oraz osobie w gospodarstwie domowym wieloosobowym, w którym 
wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych nie przekracza kwoty 1500 zł na osobę; 

2) osobie, o której mowa w pkt 1, w przypadku gdy wysokość jej przeciętnego miesięcznego dochodu 
w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych na osobę 
przekracza kwotę, o której mowa w pkt 1, w wysokości różnicy między kwotą dodatku osłonowego 
a kwotą, o którą został przekroczony przeciętny miesięczny dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych na osobę. 

Ponadto, do spraw związanych z wypłatą dodatku osłonowego stosuje się odpowiednio art. 23 ust. 12 i 13, 
art. 30 oraz art. 32 ust. 1-1d ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(art. 2 ust. 15 ww. ustawy o dodatku osłonowym). 

Oznacza to, że realizacja zadań związanych z dodatkiem osłonowym i ustalaniem dochodu osoby ma 
odbywać się w systemie dziedzinowym do realizacji świadczeń rodzinnych, dla którego wymagania 
określa minister ds. rodziny. 

Podobnie jest w przypadku realizacji zadań z zakresu ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.). 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zwany dalej ,,Narodowym Funduszem" 
finansuje - w zakresie określonym ww. ustawą- Prawo ochrony środowiska - ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną, w tym m.in udziela wsparcia finansowego na wymianę źródeł ciepła w ramach 
ogólnopolskiego programu ,,Czyste Powietrze”. 

Od 1 października 2020 r. wyżej wymieniona ustawa została znowelizowana ustawą z dnia 14 sierpnia 
2020 r. o zmianie ustawy o biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1565). Zostały wprowadzone nowe regulacje w art. 411 ust. 10g – 10s w zakresie obowiązku 
wydawania przez wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zaświadczeń dla osób fizycznych, które 
zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub z wojewódzkich 
funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej (zwanych dalej wojewódzkimi funduszami), w tym 
w ramach Części 2 Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze” (zwanego dalej programem). Złożenie 
wniosku o dofinansowanie w ramach Części 2 programu jest uwarunkowane posiadaniem takiego 
zaświadczenia. Zaświadczenia wydawane są w celu potwierdzenia przeciętnego miesięcznego dochodu na 
jednego członka gospodarstwa domowego osoby ubiegającej się o dofinansowanie. 

Procedurę wydawania zaświadczenia regulują: znowelizowana ustawa, a także poprzez odesłanie, przepisy 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.). 
Do postępowania w sprawie wydania zaświadczenia: 

1) stosuje się przepisy art. 23 ust. 2a i ust. 4 pkt 1, 2 i pkt 3 lit. f    ww. ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

2) przepisy art. 23 ust. 7, art. 23b ust. 1 pkt 1, 1a i 3, ust. 4 i 5, art. 24a ust. 1 i 2, 25 ust. 3 i art. 29 ww. 
ustawy o świadczeniach rodzinnych stosuje się odpowiednio. 

W sprawach nieuregulowanych w powyższych przepisach stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.). 

Regulacje dotyczące wydawania zaświadczenia, przewidują w szczególności, że: 

1) osoba fizyczna, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania do wojewódzkiego 
funduszu, może złożyć do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta żądanie wydania zaświadczenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E8F0D-8039-4E0F-90C9-5591B806A19B. Podpisany Strona 1



o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa 
domowego, 

2) dochodem jest dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 ww. ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

3) gospodarstwo domowe tworzą: osoba fizyczna samotnie zamieszkująca i gospodarująca (gospodarstwo 
domowe jednoosobowe) albo osoba fizyczna oraz osoby z nią spokrewnione lub niespokrewnione 
pozostające w faktycznym związku, wspólnie z nią zamieszkujące i gospodarujące (gospodarstwo domowe 
wieloosobowe), 

4) wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu ustalana jest na podstawie dochodów osiągniętych w: 

a) przedostatnim roku kalendarzowym poprzedzającym rok, w którym złożono żądanie wydania 
zaświadczenia – w przypadku żądania złożonego w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 lipca danego 
roku; 

b) ostatnim roku kalendarzowym poprzedzającym rok, w którym złożono żądanie wydania zaświadczenia 
– w przypadku żądania złożonego w okresie od dnia1 sierpnia do dnia 31 grudnia danego roku, 

5) do ustalania wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu, z gospodarstwa rolnego stosuje się 
przepisy art. 5 ust. 8–9 ww. ustawy o świadczeniach rodzinnych, przy czym ilekroć w tych przepisach 
mowa jest o: 

a) rodzinie – rozumie się przez to gospodarstwo domowe; 

b) gospodarstwie rolnym – rozumie się przez to gospodarstwo rolne, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, 

6) do ustalania wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu z działalności podlegającej opodatkowaniu 
na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych 
przez osoby fizyczne stosuje się odpowiednio przepis art. 5 ust. 7a ww. ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, 

7) w zaświadczeniu podaje się wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej oraz wskazuje się, czy dochód ten dotyczy członka 
gospodarstwa domowego jednoosobowego czy gospodarstwa domowego wieloosobowego, 

Stosownie do art. 411 ust. 10n ustawy, do postępowań wszczętych na podstawie żądania zaświadczenia 
stosuje się zapisy m.in. art. 23 ust. 7 ww. ustawy o świadczeniach rodzinnych. Oznacza to, że realizacja 
zadań związanych z wydawaniem zaświadczeń i ustalaniem dochodu osoby ma odbywać się również 
w systemie dziedzinowym do realizacji świadczeń rodzinnych, dla którego wymagania określa minister ds. 
rodziny. 

Realizowanie zadań z zakresu świadczeń rodzinnych jest zadaniem statutowym Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej (§7 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynicy Morskiej przyjętego uchwałą Nr XXVII/258/17 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
30 marca 2017 roku (z późn. zm.)). 

Wypłata dodatków mieszkaniowych jest zadaniem własnym gminy (art. 9a ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021). Przy ustalaniu prawa do dodatku 
mieszkaniowego, za dochód uważa się dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych – stosownie do art. 3 ust. 3 ww. ustawy o dodatkach mieszkaniowych. Jak 
wskazano wyżej, realizowanie zadań z zakresu świadczeń rodzinnych jest zadaniem statutowym 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej. Stąd uzasadniona jest realizacja tego 
zadania przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej. 

Wypłata dodatków energetycznych uzależniona jest od wypłaty dodatków mieszkaniowych, które również 
ma realizować Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej. Na podstawie art. 5c 
ust. 1 w zw. z art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 716 z późn. zm.), dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu, tj. osobie, której 
przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E8F0D-8039-4E0F-90C9-5591B806A19B. Podpisany Strona 2



zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii 
elektrycznej. W związku z powyższym realizacja dodatków energetycznych przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej jest uzasadniona. 

Pozostałe zmiany – mają charakter aktualizacyjny. 

W zakresie skutków finansowych niniejszej uchwały, to: 

1) odnośnie dodatku osłonowego, to stosownie do art. 3 ust. 1, 3-5 wyżej wymienionej ustawy o dodatku 
osłonowym, wypłata dodatku osłonowego jest zadaniem z zakresu administracji rządowej. Wojewodowie 
przekazują dotacje gminom w granicach kwot określonych na ten cel w budżecie państwa. 

Gmina składa wojewodzie wniosek o przyznanie dotacji co kwartał, w terminie do 15 dnia miesiąca 
poprzedzającego dany kwartał. Dotacje na dany kwartał są przekazywane gminom przez wojewodę, na 
podstawie wniosku, o którym mowa wyżej, w miesięcznych ratach. Nadpłata dotacji za kwartał może być 
zaliczana na poczet dotacji należnej w kwartale następnym, z wyjątkiem nadpłaty za dany rok, która 
podlega przekazaniu na rachunek właściwego urzędu wojewódzkiego w terminie do dnia 20 stycznia 
następnego roku; 

2) odnośnie realizacji zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, to zgodnie z wprowadzonym 
przez wyżej wymienioną ustawę o zmianie ustawy o biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz 
niektórych innych ustaw, art. 411 ust. 10f ustawy, możliwe jest udostępnianie przez Narodowy Fundusz 
środków finansowych wojewódzkim funduszom środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego współpracujące przy wdrażaniu 
programów i przedsięwzięć z zakresu zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz potrzeb 
geologii, lub tworzeniu warunków do tego wdrażania. Narodowy Fundusz przewiduje pokrycie kosztów 
ponoszonych przez gminy, z którymi wojewódzkie fundusze podpiszą porozumienie o współpracy, przy 
realizacji zadań w ramach programu. Refundacja kosztów ponoszonych przez gminy obejmuje wówczas 
koszty poniesione w związku z procesem wydawania wspomnianego wyżej zaświadczenia o dochodach 
oraz koszty związane z pomocą w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie, w przypadku złożenia 
takiego wniosku wraz z zaświadczeniem wojewódzkiego funduszu w ramach Części 2 programu. 
Warunkiem refundacji kosztów ponoszonych przez gminę jest zawarcie porozumienia z porozumienia 
dotyczącego realizacji programu; 

3) odnośnie dodatków mieszkaniowych, to zgodnie z art. 9a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021), wypłata dodatków mieszkaniowych jest zadaniem 
własnym gminy. Zatem środki zapewnia budżet miasta; 

4) odnośnie dodatków energetycznych, których wypłata uzależniona jest od wypłaty dodatków 
mieszkaniowych, to zgodnie z art. 5f ust. 1 ww. ustawy - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 716 z późn. zm.), wypłata dodatku energetycznego jest zadaniem z zakresu administracji rządowej. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynicy Morskiej, która następują w drodze uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej (§17 
ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej). 

Wobec powyższego przedkłada się niniejszy projket uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34E8F0D-8039-4E0F-90C9-5591B806A19B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



